青 農 水 号 外

令和５年１０月１２日

 報道機関各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

県民対話集会「＃あおばな」＆とうほくまちづくりミーティング

の開催について

 このことについて、県及び東北町が合同で下記のとおり開催しますので、取材してくだ

さるようお願いします。

記

１ 日時  令和５年１０月１８日（水） １４：００～１５：００

２ 場所  東北町滝沢平地区ながいもほ場（40.799480, 141.280275 別添地図参照）

※ 雨天時は、おとべ農産合同会社 洗浄・選別施設

（東北町字乙部道の上２４－２）

３ 参加者  東北町内若手農家及び酪農家８名

４ テーマ  若手農家及び酪農家が考える今後の地域産業の課題

５ 内 容  知事、町長及び参加者とのフリートーク

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部農林水産政策課

 課長代理 相馬 宏伊

  企画調整グループＧＭ 三上 一哉

電話番号
直通 017-734-9457
内線 4970（相馬）・4979（三上）

報道監
農林水産部
次長（農商工連携推進監）成田 澄人（内線：4966）
次長 及川 正顕（内線：4967）

会
場
地
図
（
全
体
）

実
施
会
場
【
雨
天
時
】

お
と
べ
農
産
合
同
会
社

施
設

（
東
北
町
乙
部
道
の
上
２
４
－
２
）

実
施
会
場
【
晴
天
時
】

な
が
い
も
ほ
場

（
緯
度

4
0
.
7
9
9
4
8
0

経
度

1
4
1
.
2
8
0
2
7
5
）

※
地

理
院

地
図

V

e
ct

o
r（

標
準

地
図

）
を

加
工

し
て

作
成

乙
供

駅
方

面

※地理院地図 Vector（写真）を加工して作成

水喰方面

甲地方面

会場図詳細（ながいもほ場）

関係者駐車場 実施場所

晴天時

知事

実 施

場 所
エネオス 滝沢平SS

※地理院地図 Vector（写真）を加工して作成

会場図詳細（おとべ農産合同会社 洗浄・選別施 雨天時

関係者駐車場
実施会場

おとべ農産合同会社

東北町字乙部道の上24-2